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Стан виплати заробітної плати на 1 квітня 2016 року 
 

Упродовж січня–березня 2016р. загальна сума заборгованості з виплати 
заробітної плати збільшилася на 12,8 %, або на 15,3 млн.грн, і на 1 квітня 2016р. 
становила 135,5 млн.грн. 

 
 

Динаміка заборгованості з виплати заробітної плати  
(на 1 число відповідного місяця; млн.грн) 
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Основна частка загальної суми боргу припадала на підприємства промисловості 
(78,3%), а серед міст та районів – на м.Дніпропетровськ (47,1%). 

Упродовж згаданого періоду 2016р. заборгованість працівникам економічно 
активних підприємств поменшала на 20,8%, або на 19,1 млн.грн, і на 1 квітня п.р. 
становила 72,8 млн.грн. 
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Додаток 1 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 квітня 2016 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно  
активні 

підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

Усього 135483,7 72771,4 53,7 59462,4 43,9 3249,9 2,4 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство 543,7 246,8 45,4 296,9 54,6 – – 

Промисловість 106125,2 46662,7 44,0 57237,8 53,9 2224,7 2,1 
добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 15640,1 – – 15304,3 97,9 335,8 2,1 

переробна промисловість 78229,9 38755,8 49,6 37715,8 48,2 1758,3 2,2 
постачання електроенергії, 
газу, пари та кондиційованого 
повітря 5161,4 2777,2 53,8 2384,2 46,2 – – 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 7093,8 5129,7 72,3 1833,5 25,9 130,6 1,8 

Будівництво 4196,5 2984,5 71,1 1194,9 28,5 17,1 0,4 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних 
засобів і мотоциклів 2593,4 2156,8 83,2 436,6 16,8 – – 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 3849,4 3823,4 99,3 26,0 0,7 – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування 51,9 51,9 100,0 – – – – 

Інформація та телекомунікації – – – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 16768,5 16768,5 100,0 – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування 1127,7 – – 119,6 10,6 1008,1 89,4 
Державне управління й 
оборона; обов’язкове соціальне 
страхування 150,6 – – 150,6 100,0 – – 

Освіта 76,8 76,8 100,0 – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – – 
______________ 
1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Додаток 2 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 квітня 2016 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства-
банкрути1 

економічно 
неактивні 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

Дніпропетровська область 135483,7 72771,4 53,7 59462,4 43,9 3249,9 2,4 

м.Дніпропетровськ 63824,8 53736,2 84,2 8362,8 13,1 1725,8 2,7 

м.Вільногiрськ 195,4 178,3 91,2 – – 17,1 8,8 

м.Днiпродзержинськ 9692,9 7189,1 74,2 2503,8 25,8 – – 

м.Жовтi Води 18980,4 3020,3 15,9 15960,1 84,1 – – 

м.Кривий Рiг 24736,6 2743,2 11,1 21993,4 88,9 – – 

м.Марганець – – – – – – – 

м.Нiкополь – – – – – – – 

м.Новомосковськ 728,6 696,1 95,5 – – 32,5 4,5 

м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 

м.Павлоград 338,9 42,0 12,4 296,9 87,6 – – 

м.Першотравенськ 1024,5 – – 1024,5 100,0 – – 

м.Синельникове – – – – – – – 

м.Тернiвка – – – – – – – 

райони        

Апостолiвський 335,8 – – – – 335,8 100,0 

Василькiвський 367,7 367,7 100,0 – – – – 

Верхньоднiпровський 799,1 589,2 73,7 209,9 26,3 – – 

Днiпропетровський 2200,1 2200,1 100,0 – – – – 

Криворізький 7461,4 – – 7461,4 100,0 – – 

Криничанський 1623,6 – – 1623,6 100,0 – – 

Магдалинiвський – – – – – – – 

Межiвський – – – – – – – 

Нiкопольський 527,1 501,1 95,1 26,0 4,9 – – 

Новомосковський 1346,8 338,7 25,1 – – 1008,1 74,9 

Павлоградський 463,5 463,5 100,0 – – – – 

Петрикiвський – – – – – – – 

Петропавлiвський – – – – – – – 

Покровський – – – – – – – 

П’ятихатський 497,5 366,9 73,7 – – 130,6 26,3 

Синельникiвський – – – – – – – 

Солонянський – – – – – – – 

Софiївський – – – – – – – 

Томаківський – – – – – – – 

Царичанський 339,0 339,0 100,0 – – – – 

Широкiвський – – – – – – – 

Юр’ївський – – – – – – – 

______________ 
1 Див. виноску до таблиці додатка 1. 
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Додаток 3 
 

Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності 

на 1 квітня 2016 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу, 

у % тис.грн 

у % до 

суми заборгованості на  фонду 
оплати 
праці 

за 
березень 

1 березня 
2016 

1 січня 
2016 

Усього 135483,7 104,5 112,8 3,5 100,0 

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство 543,7 64,9 95,2 0,6 0,4 

Промисловість 106125,2 104,0 106,8 6,0 78,3 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 15640,1 101,2 108,4 2,8 11,6 

переробна промисловість 78229,9 103,6 99,0 7,9 57,7 

постачання електроенергії, газу, пари 
та кондиційованого повітря 5161,4 160,0 183,9 3,1 3,8 

водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 7093,8 90,4 223,2 11,0 5,2 

Будівництво 4196,5 112,4 147,0 6,5 3,1 

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і мотоциклів 2593,4 98,8 594,0 0,8 1,9 

Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур’єрська діяльність 3849,4 150,7 307,5 1,2 2,8 

Тимчасове розміщування й організація 
харчування 51,9 x x 0,3 0,1 

Інформація та телекомунікації – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 
діяльність 16768,5 102,5 119,0 12,4 12,4 

Діяльність у сфері адміністративного та 
допоміжного обслуговування 1127,7 101,2 89,0 1,6 0,8 

Державне управління й оборона; 
обов’язкове соціальне страхування 150,6 49,4 57,1 0,1 0,1 

Освіта 76,8 95,9 242,3 0,0 0,1 

Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – 
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Додаток 4 
 

Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
по містах та районах на 1 квітня 2016 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу, 

у % тис.грн 

у % до  

суми 
заборгованості на 

1 березня 
2016 

1 січня 
2016 

Дніпропетровська область 135483,7 104,5 112,8 100,0 

м.Дніпропетровськ 63824,8 94,5 102,7 47,1 

м.Вільногiрськ 195,4 126,5 116,2 0,1 

м.Днiпродзержинськ 9692,9 93,6 127,8 7,2 

м.Жовтi Води 18980,4 100,7 106,0 14,0 

м.Кривий Рiг 24736,6 104,1 89,6 18,3 

м.Марганець – – – – 

м.Нiкополь – – – – 

м.Новомосковськ 728,6 131,3 2241,8 0,5 

м.Орджонiкiдзе – – – – 

м.Павлоград 338,9 88,3 69,3 0,3 

м.Першотравенськ 1024,5 100,6 102,1 0,8 

м.Синельникове – x x – 

м.Тернiвка – – – – 

райони     

Апостолiвський 335,8 99,2 82,4 0,2 

Василькiвський 367,7 122,9 x 0,3 

Верхньоднiпровський 799,1 95,6 229,1 0,6 

Днiпропетровський 2200,1 86,8 569,2 1,6 

Криворізький 7461,4 x x 5,5 

Криничанський 1623,6 x x 1,2 

Магдалинiвський – – – – 

Межiвський – – – – 

Нiкопольський 527,1 129,7 2027,3 0,4 

Новомосковський 1346,8 107,3 133,6 1,0 

Павлоградський 463,5 143,9 914,2 0,3 

Петрикiвський – – – – 

Петропавлiвський – – – – 

Покровський – x x – 

П’ятихатський 497,5 116,5 286,6 0,4 

Синельникiвський – – – – 

Солонянський – – – – 

Софiївський – – – – 

Томаківський – – – – 

Царичанський 339,0 x x 0,2 

Широкiвський – – – – 

Юр’ївський – – – – 
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Додаток 5 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності 
на 1 квітня 2016 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу, 

у % 

усього у т.ч. нарахованої 
за січень–лютий 

2016 

тис. 
грн 

у % до суми 
заборгованості на 

1  
березня 

2016 

1 
січня 
2016 

 тис. 
грн 

у % до 
загальної суми 

заборгова- 
ності 

Усього 72771,4 78,5 79,2 26271,3 36,1 100,0 

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство 246,8 46,4 71,1 1,2 0,5 0,3 

Промисловість 46662,7 68,3 63,7 19303,6 41,4 64,1 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів – x x – – – 

переробна промисловість 38755,8 86,0 68,7 16225,0 41,9 53,3 

постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 2777,2 333,7 13680,8 2756,9 99,3 3,8 

водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 5129,7 70,3 190,0 321,7 6,3 7,0 

Будівництво 2984,5 118,1 177,7 933,0 31,3 4,1 

Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів 2156,8 98,6 x 20,7 1,0 3,0 

Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 3823,4 151,2 311,9 2165,6 56,6 5,3 

Тимчасове розміщування й 
організація харчування 51,9 x x 36,0 69,4 0,1 

Інформація та телекомунікації – – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 
діяльність 16768,5 102,5 119,0 3803,1 22,7 23,0 

Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування – – x – – – 

Державне управління й оборона; 
обов’язкове соціальне страхування – x x – – – 

Освіта 76,8 95,9 242,3 8,1 10,5 0,1 

Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – 
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Додаток 6 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах на 1 квітня 2016 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

усього у т.ч. нарахованої 
за січень–лютий 

2016 

  тис. 
грн 

у % до суми 
заборгованості на 

1 
березня 

 2016 

1 
січня 
2016 

 тис. 
грн 

у % до 
загальної суми 

заборгова- 
ності 

Дніпропетровська область 72771,4 78,5 79,2 26271,3 36,1 100,0 

м.Дніпропетровськ 53736,2 92,2 90,1 20017,2 37,3 73,8 

м.Вільногiрськ 178,3 129,8 106,0 75,9 42,6 0,2 

м.Днiпродзержинськ 7189,1 91,5 183,5 1622,3 22,6 9,9 

м.Жовтi Води 3020,3 16,6 17,5 587,3 19,4 4,1 

м.Кривий Рiг 2743,2 110,4 33,5 1944,6 70,9 3,8 

м.Марганець – – – – – – 

м.Нiкополь – – – – – – 

м.Новомосковськ 696,1 133,3 2141,8 336,7 48,4 1,0 

м.Орджонiкiдзе – – – – – – 

м.Павлоград 42,0 54,3 15,9 – – 0,1 

м.Першотравенськ – – – – – – 

м.Синельникове – x x – – – 

м.Тернiвка – – – – – – 

райони       

Апостолiвський – x x – – – 

Василькiвський 367,7 122,9 x 153,1 41,6 0,5 

Верхньоднiпровський 589,2 139,9 x 343,6 58,3 0,8 

Днiпропетровський 2200,1 86,8 569,2 2,5 0,1 3,0 

Криворізький – – – – – – 

Криничанський – – – – – – 

Магдалинiвський – – – – – – 

Межiвський – – – – – – 

Нiкопольський 501,1 131,7 x 247,1 49,3 0,7 

Новомосковський 338,7 137,0 33,6 338,7 100,0 0,5 

Павлоградський 463,5 143,9 914,2 246,1 53,1 0,6 

Петрикiвський – – – – – – 

Петропавлiвський – – – – – – 

Покровський – x x – – – 

П’ятихатський 366,9 123,8 853,3 181,2 49,4 0,5 

Синельникiвський – – – – – – 

Солонянський – – – – – – 

Софiївський – – – – – – 

Томаківський – – – – – – 

Царичанський 339,0 x x 175,0 51,6 0,5 

Широкiвський – – – – – – 

Юр’ївський – – – – – – 

 


